ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от ____  _____2019 г.                                                                                                     №

п.Пречистое

О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского муниципального района № 55 от 09.02.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы  «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2018 год»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», принятый Ярославской областной Думой 24 июня 2014 года, с Уставом Первомайского муниципального района и в целях обеспечения Первомайского муниципального района качественной градостроительной документацией, Администрация Первомайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Первомайского муниципального района № 55 от 09.02.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Разработка и актуализация градостроительной документации Первомайского района Ярославской области» на 2018 год,   изложив   муниципальную программу в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры П.Н. Лисицина.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района                                                                              И.И.Голядкина